
Objednávka č. 75/340/29/2017-6848 - Výzva k poskytnutí plnění
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694
V zastoupení:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,
748 01 Hlučín
Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava

va 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,
748 01 Hlučín

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: VZ 6848, Opavská 29, 748 01 Hlučín

Prodávající: O. K. SERVIS BioPro, s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35419

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná:
Kontaktní osoba:
Telefon a fax:
E-mail:

Bořetická 2668/1,193 00 Praha 9
62914511
CZ62914511

ch and Slovák Republik, a.s.

lečnosti

Adresa pro doručování korespondence: Bořetická 2668/1,193 00 Praha



Objednáváme u Vás dodávku diagnostického materiálu pro naší odbornou akreditovanou
laboratoř VZ 6848 Hlučín.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle níže uvedené specifikace v období
nejpozději do 30 kalendář 848 Hlučín, Opavská 29,
748 01 Hlučín - přebírající

Požadujeme minimální 12- ti měsíční expiraění dobu od data dodání u dodaných komodit.

P.č. Zboží Jednotka Množství

Kupní cena
zajednotku

bez DPH (CZK)
DPH

(%)

Kupní cena

celkem
s DPH

1.
ASAP Agar - 20 plates o 90mm
Ref.č.: BMX-AEB520090

ks

2.
API REAGENT ZYM A 2 ampulen
Ref.č.: BMX-70494

ks

3.
API REAGENT ZYM B 2 ampulen
Ref.č.: BMX-70493

ks

4.
Činidlo JAMES
Ref.č.: BMX-70542

ks

5.
Činidlo Ninhydrin (NIN)
Ref.č.: BMX-70491

ks

6.

"PrioCheck CSFV Ab 2.0, CSFV
antibody test kit ELISA/5 plate strip
(KMP klasický mor prasat metodou
ELISA ze séra, bez zkřížené reakce s
virem BVD)"
Ref.č.: 7630100

ks

7.
API 20 NE (NON-ENTER 25 Test)
Ref.č.: BMX-20050

ks

8.
API REAG NIT 1 NIT + 2 4 AMP
Ref.č.: BMX-70442

ks

9.
RAPIDEC L.MONO test.
Ref.č.: BMX-03700

ks

10.
Test API 20 STŘEP
Ref.č.: BMX-20600

ks

11.
Test API Listeria (10 testů)
Ref.č.: BMX-10300

ks

KUPNÍ CENA CELKEM VČ. DPH (CZK) 74 314,57

Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást
dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající
kupujícímu ve dvou výtiscích neprodleně, včetně originálů dodacích listů na výše uvedenou
doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů



ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém
dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se
sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694, v.z. Agentura
vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín.

Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány
důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona.44

Záruční doba na zboží - viz Rámcová dohoda 75/340/16/2017-6848

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení termínu dílčího plnění na potvrzené
objednávce podle článku VI. dohody pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení.
Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální výši nákladů
souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího.
Kupující zaplatí prodejci za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky
Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen do
pěti pracovních dnů. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být kupujícímu
doručeno ve shora uvedeném termínu. Potvrzenou objednávku zašlete faxem, emailem nebo písemně.

Na faktuře prosím uvádět údaj o zapsání v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci včetně spisové značky.
Vyhotoveno ve třech výtiscích - výtisk č. 1 a 2 pro objednatele, výtisk č. 3 pro dodavatele.

Souhlasím s povinnosti dodavatele zpřístupnit dokumentaci o výrobku dle zák. č.309/2000,§ 10
pro potřeby zatřídění materiálu dle katalogu.

sti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je
Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru

' °

Prodávající, podpis a razítko

Dne:

podpis a otisk razítka prodávajícího


